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CamBOr - 2020/21 - Percurso Longo
Fazenda Bom - Trairi/CE 13.11.2021
Federacao Cearense de Orientacao

Rosana Dragone Rosseto Antonio

Clube de Orientacao de Campinas
Course : D Vet N

Distance : 2200m (Climbing 35m)
Time : 0:52:44 (23'58"/km) [Points : 40]

00:04:27
00:07:58
00:04:08
00:02:00
00:02:06
00:09:53
00:12:04
00:03:43
00:04:09
00:02:16

00:12:25
00:16:33
00:18:33
00:20:39
00:30:32
00:42:36
00:46:19
00:50:28
00:52:44
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111m
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199m
180m
104m
267m
229m
382m
248m
178m

40'05"/km
49'11"/km
20'46"/km
11'07"/km
20'12"/km
37'01"/km
52'42"/km

9'44"/km
16'44"/km
12'44"/km
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Full result on Webres

2. Marlene Silva Seibert 0:56:39 [37]
3. Sandra Magda de Souza Cabral 0:58:44 [35]
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